XIl AQUA 235 CUP
Jagodina, 7.8.2015

Event 1
7.8.2015. - 17:00

Men, 50m Freestyle

Open
Results

Points: FINA 2015

Rank
A: (2006 -) 9 godina i mladii

1. PRIBAKOVIC, Tadija
2. LAJB, Mario

3. ZIVKOVIC, Luka

4. PANTELIC, Tadija
5. VESIC, Milos
6
7
8
9

SERAFIMOVSKI, Kosta llija

STOJILJKOVIC, Dusan
JACIMOVIC, Relja
. STANKOVIC, Veljko

10. DZOPALIC, David
11. JOKIC, Aleksandar
12. RAKIC, Fjodor
13. SLAVKOVIC, Matija
14. DULJEVIC, Anel
15. SUBOTIC, Lazar
16. SRETENOVIC, Milos

B: (2005) 10 godina

VALJAREVIC, Djordje
RADMANOVAC, Luka
GLISIC, Stefan

VUKOVIC, Jovan
RAMOQVIC, Kemal
ILIC, Todor
PETKOVIC, Mateja
MIRKQOVIC, Milos

©CoNoOO~WNE

C: (2004-2003) 11-12 godina

1. TESIC, Pavle

2. MLADENOVIC, Luka

3. DIMOVSKI, Ivo Jovan
4. BOROVIC, Djordje

5. PRIBAKOVIC, Vukasin
6. TRIPKOVIC, Lazar

7. POPOVIC, Uros

8. JOVANOVIC, Veljko
9

GELEMANOVIC, Vladimir

10. MAKSIMOVIC, Mihajlo

11. MILICEVIC, Luka

12. CVETKOSKI, Stefan

13. KORIZMA, Marko

14. STANIC, Dimitrije
DJORDJEVIC, Jovan

16. JOVANOVIC, Ognjen

17. RUSTIC, lbrahim

18. MARKOVIC, Mihajlo

19. ALEKSANDROV, Filip

20. JOVANOVIC, Branislav

21. JANCEVSKI, Damjan

22. STERDJEVIC, Vuk

MILENKOVIC, Aleksandar

YB

06
06
06
06
06
06
06
07
06
08
07
06
06
06
06
06

05
05
05
05
05
05
05
05
05

(@]
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Pk Pirat
Pk Poseidon
Pk Poseidon

Plivacki klub "Jagodina 2000" Jagodina

PVK "Goc" Vrnjacka Banja
Plivacki klub "Beta"- Skopje
Pk"Les"

PK Obilic

Pk"Les"

Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Plivacki klub " Napredak"
Pk Aqua 235 Jagodina
Pk"Les"

Unattached

Pk Aqua 235 Jagodina

Pk Aqua 235 Jagodina

Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Plivacki klub " Napredak"

Pk Poseidon

Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub "Beta"- Skopje
Unattached

Schwimmverein beider Basel
Pk Aqua 235 Jagodina

Pk Aqua 235 Jagodina

Pk Agua 235 Jagodina

Pk Pirat

Plivacki klub "Beta"- Skopje
Pk Poseidon

Pk Pirat

Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Vracar

Leotar - Trebinje

PK Obilic

Plivacki klub "Sveti Nikola" Nis
Delfin 2007 - Novi Pazar
Plivacki klub "Beta"- Skopje
PK Obilic

PK Obilic

Pk Aqua 235 Jagodina

PVK "Kraljevo" Kraljevo
Delfin 2007 - Novi Pazar
Plivacki klub " Napredak"
PVK "Kraljevo" Kraljevo
PVK "Kraljevo" Kraljevo
Plivacki klub "Beta"- Skopje
PVK "Kraljevo" Kraljevo

Time

35.74
36.27
36.95
38.26
38.72
38.86
45.06
45.69
49.88
49.89
51.03
53.51
53.84
56.91
1:02.05
1:07.58

33.66
35.75
39.21
41.14
43.02
43.94
53.65
55.21
1:40.78

31.33
31.49
32.48
32.60
33.31
34.63
35.06
35.19
36.02
38.07
39.31
41.12
41.78
42.42
42.42
46.56
47.79
48.89
51.82
52.58
56.82
57.90

Pts

200
191
181
163
157
155
99
95
73
73
68
59
58
49
38
29

239
200
151
131
114
107

o8&

297
292
266
263
247
220
212
209
195
165
150
131
125
119
119
90
83
78
65
62
49
47

Splash Meet Manager 11, 11.38314

Registered to Plivacki Savez Srbije
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XIl AQUA 235 CUP
Jagodina, 7.8.2015

Event 1, Boys, 50m Freestyle, C: (2004-2003) 11-12 godina

Rank

23. BOGOJEVIC, Vuk
24. REDZOVIC, Emil
25. JANKOVIC, Mihajlo
26. MELAJAC, Talib
27. BIHORAC, Mehmed

D: (2002-2001) 13-14 godina

1. SALTIROQV, Filip

2. VELICKOVSKI, Ivan

3. DINIC, Luka

4. MLADENOVIC, Lazar
5. RAJIC, Uros
6
7
8
9

MILOSAVLJEVIC, Mateja
RADIVOJEVIC, Vladimir

MAVRIC, Samir
KOSOVAC, David

10. STAMENKOVIC, Stefan

11. GOJKOVIC, Krsman

12. RUSTIC, Amir

13. SIMOVIC, Zivko

14. HASANOVIC, Eman

15. BOJKOVIC, Luka

16. MITROVIC, Nenad

17. SRETENOVIC, Marko

18. BRANKOVIC, Luka
DSQ JOIC, Veljko

E: (2000-1999) 15-16 godina

POREDEN, Mirko
ILIC, Aleksa
. THORPE, Batian
. ASANIN, Andrija

RATKO, Matija

RADOMIROQOVIC, Nikola

BISEVAC, Hamza
. TOPALOQOVIC, Jovan
10. KOSTIC, Nenad
11. PANTOVIC, Nikola

12. RADOSAVLJEVIC, Dimitrije

13. STOJANOVIC, Borko
14. JEREMIC, Veljko

15. RAVIC, David

16. MIRDINJA, Dusan

17. DZANEFENDIC, Emin

F: (1998 +) 17 godina i stariji

1. MUHOHO, Oliver
PETROVIC, Luka
JEVTIC, Petar
VRANIC, Mihailo
GRACANIN, Jasmin
KRIVOKAPIC, Andrija
MISIC, Predrag

Noga~wON

1
2
3
4
5. NEDELJKOVIC, Nikola
6
7
8
9

YB
03 Pk Aqua 235 Jagodina
03 Unattached
04 Pk Aqua 235 Jagodina
04  Unattached
04  Unattached

01  Plivacki klub "Beta"- Skopje
02 PK Ohbilic
01 Pk Aqua 235 Jagodina

01 PK Ohbilic

01 PKJagodina
02 Olb

02 Pk Pirat

02  Unattached

01 PVK "Kraljevo" Kraljevo
02 Pk"Les"

01 PVK "Kraljevo" Kraljevo
01  Delfin 2007 - Novi Pazar
01 PVK "Kraljevo" Kraljevo
01  Unattached

01 PVK "Kraljevo" Kraljevo
01 Pk Aqua 235 Jagodina
02 Pk Aqua 235 Jagodina
01 Olb

02 Pk"Les"

99  Plivacki klub "Jagodina 2000" Jagodina

00 PKJagodina

99 Kenya

99 Pk Aqua 235 Jagodina

99 PK"Kolubara" Lazarevac

00  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
00 Pk Pirat

99  Delfin 2007 - Novi Pazar

99 Leotar - Trebinje

00 Pk Aqua 235 Jagodina

99 PVK "Kraljevo" Kraljevo

00  Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
99 Pk Pirat

00  Unattached

00 PVK "Kraljevo" Kraljevo

00 Leotar - Trebinje

99  Unattached

98 Kenya

94  Plivacki klub "Nis 2005" Nis
98  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
96 PVK "Kraljevo" Kraljevo

86  Delfin 2007 - Novi Pazar

97 Olb

98 PVK "Kraljevo" Kraljevo

Time
58.95
59.12

1:08.28
1:10.92
1:13.32

290.13
290.70
29.97
31.28
31.69
31.74
33.26
36.03
36.33
38.03
38.77
39.02
39.98
41.88
44.09
49.69
51.35
51.43
32.56

27.32
27.93
28.16
28.84
29.04
29.62
20.84
31.13
31.42
31.53
32.08
32.19
32.39
34.39
36.83
37.52
41.21

26.91
27.13
27.15
28.44
28.48
28.65
29.44

Pts

28
25
23

369
348
339
298
287
285
248
195
190
166
156
153
143
124
106

74

67

67

448
419
409
381
373
351
344
303
294
291
276
274
269
224
183
173
130

469
457
456
397
395
388
358

Splash Meet Manager 11, 11.38314

Registered to Plivacki Savez Srbije
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XIl AQUA 235 CUP
Jagodina, 7.8.2015

Event 1, Men, 50m Freestyle

EXH JEVREMOVIC, Vukasin 03 Olb 33.18 250
EXH PLESIC, Darko 00 Olb 3141 295
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